alia animalia aliis magis fecunda, alia minus 10, 175 seq. quae animalia ocissime pariant, quae diutius in utero formentur 10, 175. alia perfectos edunt fetus, alia inchoatos, quaternos plurimum, quos lambendo calefaciunt et figurant 10, 176. quaedam caecos gignunt 10, 177. quaecumque animal pariunt, in capita gignunt circumacto subenixum fetu, alias in utero porrecto 10, 183. aves contra quam reliqua animalia in pedes nascuntur 10, 149. animalia quaedam cur et in desertis mundi nascuntur 2, 66. animalium sola ovis utiliter bruma nascitur 8, 188. animal unum crescit quamdiu vivit, crocodilus 8, 94. inter animalia volucres minumae 9, 1 seq. cerae id gignunt quod animalium minimum existumatur 11, 115. animalia in India gignuntur maxuma 7, 20. in animalibus omnibus pumilionum genus est 11, 260. natura aliis terris alia animalia dedit et in eodem situ quaedam aliquis locis negavit 8, 225. animalia paucissima Scythia, pauca Germania gignit 8, 38. animal omne apsumitur in Solis insula prope Indiam 6, 97. animalium in victu magna differentia est 11, 281. animalium alia aliter praedam suam tractant 10, 196. animalium soli boves retro ambulantes pascuntur 8, 178. animalium magis avida ciborum sunt quibus ab alvo longius spatium 11, 200. animalia quaedam insatiabilia sunt 11, 202. animalibus, quibus neque dentes utrimque neque ruminatio, in ventre conficiuntur cibi, hinc in alvom delabuntur 11, 201. animalia quaedam innocua alioqui noxia fiunt venenatis pasta 11, 280. animal feminini sexus in perniciem agit arisaros genitale attingens 24, 151. animalibus quarum arborum folia decidua danda sint 16, 92. animal nullum attingit inpiam

herbam 24, 173, nullum tiliae fructum 16, 65, nullum exterum praeter sphondylen herbarum radices 27, 143. animalibus noxium spartum 19, 27. animalibus quando vites non obnoxiae sint 17, 215. animalium quibusdam herbae quaedam remediis nascuntur 22, 30. quaedam an. in potu lambant, quaedam sorbeant, quaedam morsu vorent 10, 201. animalium in cursu lambitur solus delphinus 11, 235. an. quaedam in Africa quarto die bibunt 11, 283 coll. 10, 201. animalium aliis in hiemes provisum pabulum, aliis pro cibo somnus 8, 138 coll. 8, 125 et 132. animalia quae certis temporibus latent non habent tunc sanguinem praeter exiguas admodum circa corda guttas 11, 224. animalia nisi aestu maris recedente exspirare Aristoteles negat 2, 220. inter an. cetera et homines animi discrimen 7, 52. an. reliqua in suo genere probe degunt, sed homini plurima sunt ex homine mala 7, 5. animalia conplura nec placida sunt nec fera, sed mediae inter utrumque genus naturae 8, 220. animalium nullum est genus placidum, cuius non inveniatur etiam ferum 8, 213. animalium omnium feritas mitigatur adpersu oenotheridis 24, 167. an. aliquoties totas regiones et urbes devastaverunt 8, 104. animalium inter se amicitiae et inimicitiae 10, 203 seqq. animalium fortitudo, sapientia, timor a sanguinependet 10, 221. animalium mares fortiores feminis, praeterquam in ursis et pantheris 11, 263. animalium sapientissima sunt quae fruge vescuntur 22, 119. an. lanata stultissima 8, 199. an. non sua modo commoda, verum et hostium adversa sciunt 8, 91. an. omnia praeter hominem novere quae sint salutaria ipsis 27, 8. an. pleraque sciunt quare petantur et quid caveant 8, 9, etiamsi numquam con-

spexere quae timent 8, 10. an. fera abrosa parte corporis propter quam periclitari se sciunt relicta redimere se creduntur 37, 82. an. quomodo ictum arceant 8, 138 coll. 28, 62. an. quaedam indigenis innoxia advenas interimunt 8, 229. an. ad nocendum praeparare se sciunt 18, 2. an. tempestates praesagiunt 18, 361 seqq. coll. 8, 102. an. vel sagaciora siderum tempestates nuntiantium ratio fallit 18, 208. an. quae repererint usui futura et homini 8, 96 seqq. an. non minus profuere medicinas reperiendo quam prosunt praebendo 28, 3. inter animalium communia medicamenta praestantissimum in effectu fel est 28, 146. animalium sacrificatorum pellis usum habet in medicina 36, 151. animalium, quae plures quaternis mammas habent, lac caseo inutile et melius eorum quae binas habent 11, 239. animalia fibris extisque aliisque rebus pericula praemonent 8, 102. quibusnam animalibus summum pretium sit 37, 204. animalia pro diis habita 2, 16. animal primus occidit Hyperbius Martis filius 7, 209. — neque animalium neque fruticum, sed tertiam quandam ex utroque naturam habent urticae marinae et spongeae 9, 146. — ceterum cf. *aculeata*, *animantia*, *aquatilia*, *bestiae*, *bisulca*, *cornigera*, *dentata*, *digiti*, *homo*, *innascentia*, *interaena*, *intestinalia*, *marina*, *noxia*, *ovum*, *pedes*, *pestifera*, *pilus*, *pinnata*, *quadripedes*, *ruminantia*, *siliceus*, *solidipedes*, *squamosa*, *talus*, *terrestria*, *venenata*, *venter*, *vestes*.

ANIMANTIA reliqua cur meliore loco sint quam homines 2, 25. animantes austro spirante minus esurire dicuntur 2, 127. — cf. *animalia*.

ANIMI domicilium cor 11, 182. animi ceteris animalibus immobiles sunt et similes omnibus, sed in homi-

ne velocitas cogitationum animique celeritas et ingenii varietas multiformes notas inprimit 7, 52. animi explanatio, quae nos distinguit a feris et inter ipsos quoque homines discrimen fecit, voce fit 11, 271. animo videmus 11, 146. animi subtilitas quibus rebus constare putetur 11, 226. animorum in omni re ea condicio est, ut a necessariis orsa cuncta perveniant ad nimium 26, 20. ab animo hominis quae medicinae pendeant 28, 53 seqq. animi defectum cucumis odore refectet 20, 12. ad animo defectos recreandos valet pulegium 20, 152, item cocleae 30, 48. animum excitat menta 20, 147. animi humilis et praeparatis hominibus, quos Graeci vocant micropsychos, bibenda aqua mulsa 22, 110. animi inpetus omni cibo mollitur 22, 111. animi mollis ac feminei hominibus dari helleborum ventant 25, 61. animi sollicitudinem propitiat saliva post aurem digito relata 28, 25.